浙树大后处〔2015〕11号
关于调整后勤保障处综合治理委员会成员的通知

各项目组团：

为加强后勤保障处综合治理工作，根据后勤服务项目组团管理模式和人事调整情况，经研究，决定对后勤保障处综合治理委员会成员作调整，具体如下：

组  长：邱辉明

副组长：陈伟芳、于胜文、张卫东
成  员：章国猛、叶智校、范碧敏、陈挺挺、沈忠民、

郑红明、宋小兰、吴加平、何保成、屠坤苗

    秘  书：屠坤苗（兼）

特此通知。

                                      后勤保障处

                                   2015年4月21日